
557009"149105 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 7̂- OS, 
Об определении Муниципального учреждения 
«Центр гражданской защиты и спасательных 
работ города Тулы» ответственным за 
монтаж и эксплуатацию систем видеонаблюдения на 
территории муниципального образования город Тула 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Муниципальное учреждение «Центр гражданской 
защиты и спасательных работ города Тулы» ответственным за монтаж и 
эксплуатацию систем видеонаблюдения на территории муниципального 
образования город Тула, подключенного, в том числе к АПК «Безопасный 
город» в целях осуществления администрацией города Тулы полномочий, 
закрепленных в Федеральном законе от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и иных правовых актах. 

2. Управлению по городскому хозяйству администрации города 
Тулы в срок до 30 сентября 2022 года осуществить необходимые юридические 
действия, связанные с внесением изменений в учредительные документы 
Муниципального учреждения «Центр гражданской защиты и спасательных 
работ города Тулы» и их регистрацией в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации города Тулы. 

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

0 0 0 6 2 0  

Первый заместитель 
администрации города Тулы И.И. Беспалов 


